АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2014                                                                                                                     № 55
с. Пудовка

Кривошеинский район

Томская область

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального       образования        Пудовское
сельское поселение    за     1  квартал  2014   года
          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленную   Администрацией   Пудовского   сельского  поселения информацию об исполнении бюджета Пудовского сельского  поселения  за  первый

квартал 2014 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования «Пудовское сельское поселение» за первый квартал  2014 года по доходам в сумме 1742,1 тыс.рублей; по расходам в сумме 1030,4 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 711,7 тыс. рублей в следующем составе:

      Отчет о поступлении доходов  в местный бюджет за 1 квартал  2014 г , согласно приложению 1;

      Отчет по исполнению бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 квартал 2014г., согласно приложению 2;

2. Направить отчёт об исполнении местного бюджета муниципального образования

«Пудовское сельское поселение» за 1 квартал  2014 года в Совет муниципального образования Пудовское сельское поселение.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене

Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                          Ю. В. Севостьянов

Поплетнёва Е.Н.

4 65 22

Прокуратура

Совет Пудовского сельского поселения

Управление финансов

Дело № 02-04
	Приложение 1

                   к Постановлению Главы Администрации

Пудовского сельского поселения

 от 30.07.2014г. № 55

	                                        Отчет о поступлении доходов в местный бюджет за 1 квартал  2014 года

	группа, подгруппа кода вида дохода
	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения на 2014 год
	Исполнено за 1 квартал 2014г.
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	100
	ДОХОДЫ
	1598
	226,4
	14,2

	101
	Налоги на прибыль, доходы
	526
	124,9
	23,7

	103
	Налоги от уплаты акцизов
	421
	84,2
	0,0

	106
	Налоги на имущество
	119
	9,2
	7,7

	111
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	532
	8,1
	1,5

	200
	Безвозмездные поступления
	15012,9
	1402,3
	9,3

	202
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	10785,4
	1402,3
	13,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	16610,9
	1628,7
	24,5

	Приложение 2

	к Постановлению Главы Администрации Пудовского  сельского поселения

	от 30.07.2014г. № 55

	Отчет по исполнению бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 квартал 2014г

	Наименование
	Мин
	РзПР
	ЦСР
	ВР
	Утверждено
	Исполнено за 1 кв.2014г.
	% исполнения

	В С Е Г О

	12 383,8
	1 030,4
	8,3

	 Испольно-распорядильный орган муниципального образования- Администрация Пудовского сельского поселения
	904

	12 383,8
	1 030,4
	8,3

	Общегосударственные вопросы
	904
	0100

	3 483,5
	675,7
	19,4

	Функционирование высшего должностного лица субьекта Российской Федерации и муниципального образования
	904
	0102

	734,0
	103,8
	14,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	904
	0102
	0020000
	734,0
	103,8
	14,1

	Глава муниципального образования
	904
	0102
	0020300
	734,0
	103,8
	14,1

	Фонд оплаты труда и страховых взносов
	904
	0102
	0020300
	121
	734,0
	103,8
	14,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	904
	0104

	2 625,0
	568,9
	21,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	904
	0104
	0020000

	2 625,0
	568,9
	21,7

	Центральный аппарат
	904
	0104
	0020400
	2 625,0
	568,9
	21,7

	Фонд оплаты труда и страховых взносов
	904
	0104
	0020400
	121
	1 940,0
	379,2
	19,5

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	904
	0104
	0020400
	242
	100,0
	23,3
	23,3

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0104
	0020400
	244
	571,0
	162,9
	28,5

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	904
	0104
	0020400
	852
	14,0
	3,5
	25,0

	Резервные фонды
	904
	0111

	35,0
	0
	0,0

	Резервные фонды
	904
	0111
	0700000
	35,0
	0
	0,0

	Резервные фонды местных администраций
	904
	0111
	0700500
	35,0
	0
	0,0

	Резервные средства
	904
	0111
	0700500
	870
	35,0
	0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	904
	0113

	89,5
	3
	3,4

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	904
	0113
	0920000
	89,5
	0
	0,0

	Выполнение других обязательств государства
	904
	0113
	0920300
	89,5
	0
	0,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0113
	0920300
	244
	32,0
	0
	0,0

	Расходы на публикацию документов органов местного самоуправления
	904
	0113
	0920311
	22,5
	0
	0,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0113
	0920311
	244
	22,5
	0
	0,0

	Расходы по уплате членских взносовна осуществление деятельности Ассоциации "Совет муниципальных образований Томской области"
	904
	0113
	0920313
	5,0
	0
	0,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственых нужд
	904
	0113
	0920313
	244
	5,0
	0
	0,0

	Расходы на создание и содержание официальных сайтов ОМСУ
	904
	0113
	0920315
	5,0
	3
	60,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	904
	0113
	0920315
	242
	5,0
	3
	60,0

	Расходы на обслуживание ИПК "Регистр МО"
	904
	0113
	0920317
	0,0
	0
	0,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	904
	0113
	0920317
	242
	0,0
	0
	0,0

	Расходы по управлению муниципальной собственности
	904
	0113
	0920318
	25,0
	0
	0,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0113
	0920318
	244
	25,0
	0
	0,0

	Национальная оборона
	904
	0200

	90,3
	0
	0,0

	Мобилизационная  и вневойская подготовка
	904
	0203

	90,3
	0
	0,0

	 Осуществление первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют военные комиссариаты
	930
	0203
	0013600

	90,3
	0
	0,0

	Фонд оплаты труда и страховых взносов
	930
	0203
	0013600
	121
	90,3
	0
	0,0

	Национальноя экономика
	904
	0400

	460,0
	99,2
	21,6

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	904
	0409

	460,0
	99,2
	21,6

	Благоустройство
	904
	0409
	6000000
	460,0
	99,2
	21,6

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений в границах городских округов и сельских поселений в рамках благостройства
	904
	0409
	6000200
	460,0
	99,2
	21,6

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0409
	6000200
	244
	460,0
	99,2
	21,6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	904
	0500

	620,2
	47,9
	7,7

	Жилищное хозяйство
	904
	0501

	122,6
	0
	0,0

	Поддержка жилищного хозяйства
	904
	0501
	3900000
	120,0
	0
	0,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0501
	3900000
	244
	120,0
	0
	0,0

	Иные межбюджетные трансферты
	904
	0501
	5210000
	2,6
	0
	0,0

	Cубсидии бюджетам муниципальных образований для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
	904
	0501
	5210100
	2,6
	0
	0,0

	Субсидии на создание условий для управления многоквартирными домами
	904
	0501
	5210112
	2,6
	0
	0,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0501
	5210112
	244
	2,6
	0
	0,0

	Коммунальное хозяйство
	904
	0502

	237,6
	9,8
	4,1

	Поддержка коммунального хозяйства
	904
	0502
	3910000
	237,6
	9,8
	4,1

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	904
	0502
	3910500
	237,6
	9,8
	4,1

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0502
	3910500
	244
	237,6
	9,8
	4,1

	Благоустройство
	904
	0503

	260,0
	38,1
	14,7

	Благоустройство
	904
	0503
	6000000
	260,0
	38,1
	14,7

	Уличное освещение
	904
	0503
	6000100
	100,0
	38,1
	38,1

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0503
	6000100
	244
	100,0
	38,1
	38,1

	Организация содержание мест захоронения
	904
	0503
	6000400
	10,0
	0
	0,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0503
	6000400
	244
	10,0
	0
	0,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	904
	0503
	6000500
	150,0
	0
	0,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0503
	6000500
	244
	150,0
	0
	0,0

	Образование
	904
	0700

	3,0
	0
	0,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	904
	0707

	3,0
	0
	0,0

	Организационно-воспитательная работа с молодежью
	904
	0707
	4310000
	3,0
	0
	0,0

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	904
	0707
	4310100
	3,0
	0
	0,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	0707
	4310100
	244
	3,0
	0
	0,0

	Социальная политика
	904
	1000

	550,0
	0
	0,0

	Охрана семьи и детства
	904
	1004

	550,0
	0
	0,0

	Социальная помощь
	904
	1004
	5050000
	550,0
	0
	0,0

	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	904
	1004
	5053600
	550,0
	0
	0,0

	Исполнение судебных актов по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения
	904
	1004
	5053603
	550,0
	0
	0,0

	Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан
	904
	1004
	5053603
	323
	550,0
	0
	0,0

	Физическая культура и спорт
	904
	1100

	6 591,7
	61,3
	0,9

	Физическая культура
	904
	1101

	6 591,7
	61,3
	0,9

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	904
	1101
	5120000
	11,2
	0
	0,0

	Мероприятия в области  спорта и физической культуры
	904
	1101
	5129700
	11,2
	0
	0,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	1101
	5129700
	244
	11,2
	0
	0,0

	Ведомственная целевая программа "Создание условий для развития массового спорта"
	904
	1101
	6222600
	196,5
	11,7
	6,0

	Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта
	904
	1101
	6222641
	196,5
	11,7
	6,0

	Фонд оплаты труда и страховых взносов
	904
	1101
	6222641
	121
	146,5
	11,7
	8,0

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	1101
	6222641
	244
	50,0
	0
	0,0

	Региональные целевые программы
	904
	1101
	5220000
	4 620,0
	0
	0,0

	Государственная программа "Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года"
	904
	1101
	5220300
	4 620,0
	0
	0,0

	Строительство комплексной спортивной площадки в с. Пудовка Кривошеинского района Томской области
	904
	1101
	5220322
	4 620,0
	0
	0,0

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности бюджетным учреждениям в рамках государственного оборонного заказа
	904
	1101
	5220322
	414
	4 620,0
	0
	0,0

	Целевые программы муниципальных образований
	904
	1101
	7950000
	1 764,0
	49,6
	2,8

	МП "Устойчивое развитие МО Кривошеинский район Томской области на 2014-2017 гг и на период до 2020 года"
	904
	1101
	7950100
	1 764,0
	49,6
	2,8

	Строительство комплексной спортивной площадки в с.Пудовка Кривошеинского района Томской области
	904
	1101
	7950101
	1 764,0
	49,6
	2,8

	Прочие закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	904
	1101
	7950101
	244
	593,7
	49,6
	8,4

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности бюджетным учреждениям в рамках государственного оборонного заказа
	904
	1101
	7950101
	414
	1 170,3
	0
	0,0

	Культура и кинематография
	904
	0800

	585,1
	146,3
	25,0

	Культура
	904
	0801

	585,1
	146,3
	25,0

	Иные межбюджетные трансферты
	904
	0801
	5210000
	585,1
	146,3
	25,0

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселения в соответствии с заключенными соглашениями
	904
	0801
	5210600
	585,1
	146,3
	25,0

	Иные межбюджетные трансферты
	904
	0801
	5210600
	540
	585,1
	146,3
	25,0